

Referat fra bestyrelsesmøde

Dato: 13/8-2007

Tilstede: Erik Soelberg (ES), Søren Rydlund (SR), Brian V. Christensen (BVC), Jan Irgens (JI)
Brian Brinch Christensen (BBC)

Evt. Kommentarer til referatet bedes fremsendt til BBC inden den 20/8-2007 .

Nye nøgler

Efter at der var indbrud i billardklubben, umiddelbart før sommerlukningen, skal alle nu have nye nøgler. Der kommer nye regler for udlån af nøgler og ingen får udleveret en nøgle, med mindre at de underskriver en blanket for udlån.

Det er til enhver tid, bestyrelsen som afgør, hvem der kan udleveres nøgler til. Men som udgangspunkt, udleveres der nøgler til alle ansatte, eksterne partnere (rengøring, m. f.), aktive medlemmer, holdlederen m. f. Det er stadig mange nøgler der kommer ud, men nu har vi så styr på hvem der har fået dem udleveret, hvilket er en kraftig forbedring af forholdene.

Når man får udleveret en nøgle, skrives man desuden på en liste med navn og telefonnummer. Denne liste, gør at andre medlemmer har mulighed for at ringe og høre en med nøgle om de er i klubben, eller har mulighed for at låse op.

Derudover kommer der en seddel op ved alarmen, som man skal skrive på, når man slår alarmen til.

Derudover skal alle som har en såkaldt C-nøgle, venligst aflevere denne til et bestyrelsesmedlem. Vi ved med sikkerhed at Mureren, Freddy, Ole Poulsen, Dan P., Per Thomsen, Jesper Hansen og Keld C. har en C-nøgle, så venligt aflever denne tilbage. Evt. få den byttet til en ny nøgle, hvis i ønsker dette.

Vi aftalte at det koster kr. 100,00 i depositum ved udlevering af en nøgle. Disse penge returneres selvfølgelig ved returnering.

Udleje / lån af lokaler

Der har været en forespørgsel vedr. fast lån / leje af lokaler, BBC kontakter vedkommende og aftaler nærmere.

Nye medarbejdere

Der søges efter nye medarbejdere til at dele vagterne, torsdag, fredag og lørdag. BBC laver stillingsopslag de relevante steder. Der søges efter et passende antal studerende som kan deles om de 31 timer som det drejer sig om, hver uge. Også så der er backup ved sygdom m.m.

Mail-adresser på aktive

Når aktive melder sig ind, snakkede vi om at vi også skal få deres mailadresser.

Ansøgning om finaler

Vi diskuterede om vi skulle søge finalen i 3-bande elite, men blev enige om at vi altid har så store problemer med at finde dommere nok, så der bliver ikke søgt denne gang. Desværre for klubben, men når det er så svært at finde folk til at engagere sig, kan vi ikke påtage sig opgaven.

Vi vil dog prøve at søge en finale i Pool, da der ikke skal bruges dommere her.

Infomøde / sæsonstart

Vi afholder infomøde om sæsonstarten d. 11. september kl. 19.00. Nogle er dog startet sæsonen på dette tidspunkt, men bestyrelsen og turneringsledere vil gerne informere om diverse ting på mødet.

Så sæt kryds i kalenderen til denne dag. Det er vigtigt at så mange som muligt dukker op.